様式第１号（第８条関係）
宇和島市トイレカー貸出許可申請書兼誓約書
年　　月　　日
宇和島市長　様
申 請 者　所 在 地
団 体 名
代表者名
電話番号
宇和島市トイレカー貸出要綱第８条の規定により、次のとおり申請します。
	使用日時
	　　　年　　月　　日（　）　から　　　年　　月　　日（　）

	貸出期間
	　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分から
　　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分まで

	使用車種
	□トイレカー（２室型）　　愛媛８００す９４８４

	□トイレカー（２室型）　　愛媛８００す９４８５

	□トイレカー（多機能型）　愛媛８００す９５１２

	活動内容

	使用場所

	運 転 者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	使用に関する誓約書
	宇和島市トイレカー貸出要綱に基づき、次の事項を確認の上、借り受けます。
１　道路交通法とその他関係法令を遵守します。
２　交通事故等で第三者又はトイレカーに損害を与えたときは、その賠償に要する費用のうち、市が加入している保険で補填できない部分は全て当方が負担します。
３　事故等に際し、宇和島市に迷惑を一切かけません。
４　上記のほか、要綱等を遵守し、かつ、市の指示に従って使用します。

(1) 運転者の運転免許証及び市長が必要と認める書類を添付してください。
(2) 運転者の電話番号は，使用日に連絡が取れる番号を記入してください。